
Toruński Klub Karate Kyokushin

Mistrzostwa Polski Północnej PFKK w Kaliszu Pomorskim

27 Mar 2013 godz. 11:59 napisał Pan Administrator          

Mistrzostwa Polski Północnej PFKK w Kaliszu Pomorskim

 

 Toruński Klub Karate Kyokushin – najlepszą drużyną Mistrzostw Polski

Północnej!! 23 marca w Kaliszu pomorskim zostały rozegrane Mistrzostwa Polski Północnej

PFKK. W turnieju wzięli udział zawodnicy ćwiczący w 18 klubach regionu. Mistrzostwa

zorganizował Klub Karate Kyokushin w Kaliszu Pomorskim kierowany przez Tomasza Woźniaka

1dan. Drużyna z Torunia znakomicie spisała się w poszczególnych konkurencjach w

podsumowaniu drużynowym (kata + kumite) zajmując I miejsce!! Dawid Jędryka otrzymał również tytuł najlepszego

zawodnika w kumite Mistrzostw Polski Północnej!

Konkurencja w poszczególnych kategoriach była dość duża i na dobrym poziomie. Każdy z 18 klubów, który wystawił swoich

zawodników przygotował ich na wysokim poziomie. Rywalizacja często była zacięta i do końca zarówno pokazów kata i

końca walki w kumite. 

Nasi zawodnicy świetnie się spisali. W kata było widać poprawę techniki i dynamiki form kata. W walkach dobre

przygotowanie ogólne pozwoliło zawodnikom prowadzić pojedynki z kontrolą i z  większym tempem i mocą.

W mistrzostwach sędziowali: Artur Wilento, Piotr Binkowski, Bogdan Rynkiewicz.

Udział w zawodach był finansowany przez Urząd Miasta Torunia.

Autorami zdjęć są: Sylwia Lodzińska, Kacper Cieślak, Weronika Krajewska - dziękujemy za udostępnienie

Wyniki indywidualne:

Zuzanna Mowińska – I miejsce kata do 12lat, II miejsce kumite 11-12lat -40kg,

Helena Garside – II miejsce kata do 12lat,

Weronika Krajewska – I miejsce kata do 16lat, I miejsce kumite 15-16lat -55kg,

Marcelina Grabowska – II miejsce kata do 16lat,

Katarzyna Socha – III miejsce kata do 16lat, I miejsce kumite 15-16lat +55kg,

Dawid Jędryka – II miejsce kata seniorów, I miejsce kumite seniorów -80kg,

Bogdan Sojka – III miejsce kata seniorów,

Mikołaj Wilento – II miejsce kumite 11-12lat -50kg,

Jakub Pióro – I miejsce kumite 13-14lat -55kg,
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Nikola Chalecka – IV miejsce kumite 15-16lat -55kg,

Paweł Drojecki – II miejsce kumite 17-18lat -65kg,

Rafał Skurzyński – III miejsce kumite 17-18lat -75kg,

Michał Angowski – I miejsce kumite 17-18lat +75kg,

Zuzanna Chalecka – III miejsce kumite 17-18lat open

Adam Witkowski – I miejsce kumite seniorów -70kg,

Sebastian Pypczyński - III miejsce kumite seniorów -70kg,

Dawid Falkowski – I miejsce kumite seniorów +80kg.

Udział w zawodach był możliwy dzięki wsparciu finansowemu Miasta Torunia. www.torun.pl
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